identificado como Lote n.º 6 da Quadra A, situado na Rua das Orquídeas, Bairro Jardim, em Unaí 
(MG), com área de 420,00m² (quatrocentos e vinte metros quadrados), registrado sob a Matrícula 
n.º 07.078, no Cartório de Registro de Imóveis de Unaí, no valor de R$ 14.700,00 (catorze mil e 
setecentos   reais),   de   propriedade   da   Senhora   Ana   Nunes   Valgas,   portadora   da   Carteira   de 
Identidade n.º 1.118.256, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Goiás ­ SSP/GO ­ e 
inscrita no Cadastro da Pessoa Física ­ CPF ­ , sob o n.º 022.163.532­72.